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Konu :HİTAP Yetki Seviyesi Güncelleme ve 

Kullanıcı Tanımlama

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz akademik ve idari personeline ait özlük, eğitim, unvan, hizmet, vb. bilgilerinin 
aktarıldığı Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı'nın (SGK) Hizmet Takip Programı (HİTAP) ile 5510 
4/1-c (Devlet Memurları) Tescil İşlemleri Uygulamasına 3 nolu kullanıcı girişleri SGK tarafından 
15.09.2023 tarihinde kapatılarak, sadece e-devlet şifresi ile giriş yapma özelliği getirilmiştir. SGK 
Başkanlığı tarafından yapılan bu değişiklik sonucunda Personel Daire Başkanlığımızın gerçekleştirmekte 
olduğu bazı iş ve işlemlerde aksama meydana gelmektedir. Bu aksaklıkların en aza indirgenebilmesine 
esas olmak üzere;

1. Biriminiz kadrosunda görev yapmakta iken emekliye ayrılma talebinde bulunan personelin 
emeklilik işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi ve SGK tarafından HİTAP'a yüklenen emeklilik 
mektubunun takibinin yapılabilmesi için Personel Daire Başkanlığımızda görevli Şef Ali 
ERDOĞAN'ın ve Bilgisayar İşletmeni Gülsün GENÇ'in ek-1'deki tabloda yer alan bilgilere göre 
4 ve 5 nolu kullanıcı olarak tanımlanması,

2. Biriminiz HİTAP 3 nolu kullanıcısı tarafından biriminiz kadrosunda bulunan akademik ve idari 
personelinin HİTAP sayfasına girilmesi ve ek-2'deki kılavuzda belirtilen yönlendirmelerin takip 
edilerek "Yetki Seviyesi Güncelleme İşleminin" ivedilikle yapılması,
gerekmektedir.
Bilgilerini, 4 ve 5 nolu kullanıcı tanımlamaları yapıldıktan sonra Şef Ali ERDOĞAN ve 

Bilgisayar İşletmeni Gülsün GENÇ'e ait kullanıcı adı ve şifrelerin 09.10.2023 tarihi mesai bitimine kadar 
ek-3'teki tabloya işlenerek Personel Daire Başkanlığı'na bildirilmesi hususunda gereğini rica ederim. 

Prof. Dr. Bülent KENT
Rektör

Ek:
1- Personel Bilgileri Tablosu (1 Adet)
2- HİTAP Yetki Seviyesi Güncelleme Kılavuzu (1 Adet)
3- Tablo (1 Adet)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

ADÜ Evrak Tarih ve Sayısı: 06.10.2023 - 430162



 

  

 

 

HİTAP YETKİ SEVİYESİ GÜNCELLEME KILAVUZU 
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“HİTAP Yönetim Paneli” düğmesine tıklayınız.. 
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Açılan menüden “Personel Listesi” seçeneğini tıklayınız. 
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 Açılan pencerede “Bilgiyi Gönderen” ve “Kesenek Gönderen” olarak iki farklı personel listesi karşınıza çıkacaktır. Bu listelerdeki her 

personelin Özlük sayfasında “Yetki Seviyesi” kontrolü yapılmalıdır. Büyüteç simgesine tıklayınız. 
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Personelinizin HİTAP sayfasına girdiğinizde “Özlük” menüsünden “Özlük” sekmesini tıklayınız. 
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Personelinizin “Özlük” sayfasında bulunan “Yetki Seviyesi” satırına geliniz ve menüyü açınız. 
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Son olarak açılan menüden “2+KESENEK GÖNDEREN KURUM GÜNCELLEYEBİLİR” 

seçeneğini işaretleyelim ve “Güncelle” düğmesine tıklayarak, yetki seviyesi güncelleme işlemini 

tamamlayalım. 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


